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Pumpenantrieb SPF 1400 230 V, S3, 10 m Kabel, mit Kondensator

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 680218
GTIN: 4026092066775
Preisgruppe: 90

Pumpenantrieb mit Freistromrad fur fakalienhaltiges Abwasser

Allgemeine Merkmale
Abwasserart:
ATEX zertifiziert:

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal% Breite:
Verpackungsmal Hohe:

Fordereinrichtung

Pumpe:

Anschlusstyp:
Nennstrom:
Schutzklasse:
Trockenlaufsicher:
Schutzart Pumpe:
Temperaturiberwachung:

Forderguttemperatur (dauerhaft) max.:

Férderhohe max.:

Drehzaht:

Leistung P1:

Leistung P2:

Betriebsart:

Lange Netzanschlussleitung Pumpe:

Steuerung
Netzfrequenz:
Betriebsspannung:
Anschlusstyp:

fakalienhaltig
nein

27,2 kg
30kg
585 mm
350 mm
380 mm

SPF 1400
Direktanschluss
7,3A

I

ja

IP 68 (3m/48h)
integriert

40°C

7m

1370 U/min

1,6 kW

1,TkW
S3-50%

10m

50 Hz
230V
Direktanschluss
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Nennstrom: 7,3 A
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